


ОПШТИНА  ПЕХЧЕВО							АНКЕТЕН ЛИСТ бр. ___________

	      
	1.
	 Назив на урбанистичкиот зафат
	Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, за изградба на инфраструктурни објекти со класа на намена Е1.13 - површински соларни и фотоволтаични електрани, кои се градат на земјиште - помали од 10 МW, на КП бр.1284, 1285, 1286, 1287 и 1288 - КО Пехчево, Општина Пехчево, со технички број 14/22

	2.
	Место на излагање на планот
	На  веб страната на општината и во ссистемот Е- урбанизам

	3.
	Време на излагање на планот
	08.03.20223 година.



Податоци за граѓани и правни лица кои даваат податоци:

	4.
	Правно или физичко лице
(назив на правното лице,   име и презиме)
	
	

	5.
	Адреса и број на телефон

	
	

	6.
	Адреса на објектот, катастарска парцела, опис на локалитет,  -  за кој се дава забелешката
	
	

	7.
	Забелешка:


























	


         Своерачен потпис:
___________, ____ 2020 година			М.П.			_____________________
                 (населено место)	(ден и месец)			      (за правни лица)Trd Radio Kanal77
